[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.10.2016                                                                                                                           № 66-р

станица Журавская
О назначении должностного лица, ответственного

за осуществление закупок (контрактного управляющего)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Журавского сельского поселения Кореновского района:

 1. Назначить Манько Татьяну Петровну, ведущего специалиста  финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, ответственным за осуществление закупок администрации Журавского сельского поселения Кореновского района – контрактным управляющим.

2. Возложить на контрактного управляющего функции и полномочия, предусмотренные Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Общему отделу (Шапошник) внести соответствующие дополнения в должностную инструкцию Т.П.Манько, ведущего специалиста финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 12 февраля 2014 года № 4-р                 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)».

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 10.10.2016 № 66-р

«О назначении должностного лица, ответственного

за осуществление закупок (контрактного управляющего)»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                Т.И. Шапошник
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                       М.А. Боровец